




部门： 其他人员

)I民

姓名 工资金额

01 张锦明 1,900 

02 张锦明 2,300 

03 罗华丹 1,500 

04 吴永雪 1,500 

05 卢秋华 1,500 

06 古善君 300 

07 毛玉胜 1,200 

08 林伟坤 1,500 

09 潘文伟 2,000 

10 在挂强 600 

11 古燕伟 2,300 

2口』 计 16,600.00 

桂南村委会（ 6）月份工资发放表

岗位
责任 应发工资
奖

1,900 

2,300 

1,500 

1,500 

1,500 

300 

1,200 

1,500 

2,000 

600 

2,300 

0.00 16,600.00 

2021年6月1日起至2021年6月30日 单位z 元

代扣款项
其他 实发工资

奖 罚 社保 l口』 计

346.68 346.68 1,553.32 

。 2,300.00 

。 1,500.00 

。 1,500.00 

。 1,500.00 

。 300.00 

。 1,200.00 

。 1,500.00 

。 2,000.00 

600.00 

2,300.00 

0.00 0 0 346.68 346.68 16,253.32 

1 ：毛雄 协句扔采财务主如φ到

备注

党群服务中心

清洁员

村委会饭堂厨

跟校车

跟校车

跟校车

拉横幅

康乐老人中心
驻点医生

水源保护巡查
员

康乐老人中心
管理及清洁

水库管理员
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